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Lampa sufitowa MONZA 3

WH GRAFIT

Cena brutto

Dostepnos¢

Standardowy czas wysyiki
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

429,00 zt
Dostepny

14 dni
5907106000086
1251/3
5907106000086

Plafon sufitowy MONZA doskonale sprawdzi sie w réznych pomieszczeniach, zaréwno tych mniejszych, jak i wiekszych. Jego
minimalistyczna forma wprowadza harmonie do wnetrza, jednoczesnie dodajac mu wyjgtkowego stylu i elegancji. Warto
réwniez zwréci¢ uwage na wykorzystane materiaty i jakos¢ wykonania. Plafon sufitowy jest wykonany z materiatéw najwyzszej
jakosci, co zapewnia trwatos¢ i dtugowiecznos$¢ produktu. Dzieki temu mozna cieszy¢ sie pieknym wygladem i praktycznym
zastosowaniem plafonu sufitowego przez wiele lat. Dostepny w wersji biatej lub czarnej, na 3 lub 4 Zrédta Swiatta. Produkt

w 100% polski.

Srednica klosza: 14
Dtugos¢ lampy: 20
Zaréwki: 3
Oprawka: E14

Kolor klosza: Grafitowy

Kolor lampy: Biaty.Ztoty

Watt: 10W MAX LED
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